Espumosos / Sparkling

Botani Espumoso (Malaga)
Moscatel de Alejandria

NV Juvé & Camps Brut Cinta Parpura (D.O. Cava)

Parellada, Xarel.lo, Macabeo

Codorniu Collecta Grand Rosé (D.O. Cava)
Trepat, Xarel.lo, Pinol Noir

A.0.C. Champagne

NV Mumm Cordon Rouge Brut

PN, CH, PM

NV Mumm Cordon Rouge Brul Rosé
CH, PM, PN

NV Moél & Chandon Brut Imperial
CH, PM, PN

NV Moét & Chandon Brul Rosé
PM, CH, PN

NV Veuve Clicquot
CH, PM, PN

NV Moél & Chandon ICE Brut
CH, PM, PN

NV Moét & Chandon ICE Rosé
CH, PN

NV Ruinart Blanc de Blancs
CH

NV Laurent Perrier Blanc de Blancs
CH

NV Laurent Perrier Rosé

PN

2013 Dom Perignon Brut
CH, PN

2014 Louis Roederer Crystal
PN, CH

2008 Dom Perignon Rosé
PN, PM, CH

(CH Chardonnay / PN Pinot Noir / PM Pinot Meunier)

Rosados / Rosé Wines
Vina Real (D.O.Ca. Rioja)
Viura, 1empranillo

Aurora (D.O. Penedés)
Pinot Noir, Sauvignon Blanc

Whispering Angel (A.O.P Cotes de Provence)
Garnacha, Cinsault y Rolle

Victoria (Castilla y Leon)
Garnacha, Tempranillo, Viogner

COPA
GLASS

14 €

COPA
GLASS
18 €

20 €

18 €

20 €
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9€

9€
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43€

36 €

49 €
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BOTTLE

99 €

116 €

105 €

129 €

127 €

132 €

145 €

207 €

218 €

236 €

380 €

528 €

593 €

BOTELLA
BOTILE

30 €

37€

59 €

44 €

Blancos / White Wines

Lineo (D.O. Penedés)
Xarel.lo, Chardonnay

Bellori (D.O. Rueda)
Verdejo

Vizconde de Barrantes (D.O. Rias Baixas)
Albariiio

Botani (D.O. Sierras de Malaga)
Moscatel

Locomotora (D.O. Rueda)
Sauvignon Blanc

Cloe (D.O. Sierras de Malaga)
Chardonnay

La Raspa (D.O. Sierras de Malaga)
Moscatel, Doradilla

Montepedroso (D.O. Rueda)
Verdejo

Castillo de Monjardin Barrica (D.O. Navarra)
Chardonnay FB

Pasal de Esile (D.O. Ribeira Sacra)
Godello

Pazo San Mauro (D.O. Rias Baixas)
Albariiio

Monticara (D.O. Sierras de Malaga)
Moscalel de Alejandria

Remirez de Ganuza Reserva (D.0.Ca. Rioja)
Viura, Malvasia

Ossian (VT. Castilla y Leon)
Verdejo FB

Belondrade y Lurton (D.O. Rueda)
Verdejo FB

Markiss (D.O. Sierras de Malaga)
Sauvignon Blanc

Tintos / Red Wines

Acontia (D.O. Ribera del Duero)
Tinto Fino

Altanza Rva (D.O.Ca. Rioja)
Tempranillo

Seis + Seis (D.O. Sierras de Malaga)
Tempranillo, Syrah

Dulce / Sweet Wines
Vicloria N° 2 (D.O. Malaga)
Moscatel de Alejandria

Vina PX (D.O. Jerez)
Pedro Ximénez

COPA  BOTELLA
GLASS  BOTILE

8 € 33 €

9€ 30¢€

9€ 35C

8 € 35 €

8¢ 30¢€

42 €

33€

35€

35 €

40 €

43€

69 €

69 €

82 €

107 €

13 €

COPA  BOTELLA
GLASS  BOTILE

8€ 36€

9€ 30¢€

9€ 38¢€

COPA
GLASS

10 €

7€




3

P
—y % % % % % GL
* % % % % GL

CARTA
DE VINOS

Wine List

Nuestra carta de bebidas
dispone de un rincon dedicado
avinos con D.O. Sierras
de Malaga y productos locales.

Our drink menu has a corner
dedicated to wines with
D.O. Sierras de Mdlaga

and local products.
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